

1月 1・4・7・10・13・16・19・22・25・28・31

2月 3・6・9・12・15・18・21・24・27

3月 2・5・8・11・14・17・20・23・26・29

No.1 朝食	材料名
ご飯	米
パン	・小麦粉(国内製造)、糖類、マーガリン、パン酵母、食塩、脱脂粉乳、発酵種、ライ麦粉、麦芽エキス、麦芽粉末、ノ乳化剤、イーストフード、V.C
ドリンク	コーヒー、麦茶、紅茶、オレンジジュース、白ぶどうジュース、野菜ジュース
マーガリン、ジャム	マーガリン、イチゴジャム
納豆	納豆
ふりかけ	かつお、のりたま
コンソメスープ	人参、玉ねぎ、コンソメ
オムレツ	液卵（国内製造）、でん粉、砂糖、食塩、醸造酢、小麦粉、植物油脂、焼き油（大豆油）ノ糊料（加工でん粉、グァーガム）、着色料（ビタミンB2、カロテン）
ウィンナー	豚肉、豚脂肪、糖類（水あめ、砂糖、ぶどう糖）、食塩、香辛料ノリン酸塩（Na）、調味料（アミノ酸）、pH調整剤、酸化防止剤（ビタミンC）、カゼインNa、発色剤（亜硝酸Na）
マカロニサラダ	マカロニ、半固体状ドレッシング、にんじん、粉末水あめ、砂糖、食塩、醸造酢、食用植物油脂、増粘剤（加工デンプン、増粘多糖類）、調味料（アミノ酸等）、酵素、香辛料抽出物
千切りキャベツ	キャベツ
ドレッシング	フレンチドレッシング、マヨネーズ、ノンオイルドレッシング香味青じそ
フルーツ	バナナ・オレンジ・パイナップル・グレープフルーツの中より提供します。
【注意】 調味料等の成分は〈No.3夕〉の後ろのシートに記載しています。 原材料名は製造元の情報を基に作成しているため、表示の様式が若干異なる場合がございます。 食材の都合によりメニュー内容を一部変更する場合がございます。 ご不明な点はレストランにご連絡下さい。	

1月 1・4・7・10・13・16・19・22・25・28・31

2月 3・6・9・12・15・18・21・24・27

3月 2・5・8・11・14・17・20・23・26・29

No.1 昼食	材料名
ご飯	米
ドリンク	コーヒー、麦茶、紅茶、オレンジジュース、白ぶどうジュース、野菜ジュース
コンソメスープ	人参、玉ねぎ、コンソメ
カレー	人参、玉葱、カレーフレーク（ハッピー）、こくまるカレー 豚肉 【アレルギー物質：豚肉】
メンチカツ	食肉 [豚肉（アメリカ、スペイン）、鶏肉（国産、タイ）、牛肉]、 パン粉（国内製造）、玉ねぎ、豚脂、砂糖、食塩、コショウ、粉末 状大豆タンパク、大豆粉、食用油脂／増粘剤（加工でんぷん、増粘 多糖類）、pH調整剤、調味料（アミノ酸）、グリシン、ポリリン酸 Na、香料、カロテノイド色素
千切りキャベツ	キャベツ
ドレッシング	フレンチドレッシング、マヨネーズ、ノンオイルドレッシング香味青じそ
デザート	オレンジ
<p>【注意】 調味料等の成分は〈No.3夕〉の後ろのシートに記載しています。 原材料名は製造元の情報を基に作成しているため、表示の様式が若干異なる場合がございます。 食材の都合によりメニュー内容を一部変更する場合がございます。 ご不明な点はレストランにご連絡下さい。</p>	

1月 1・4・7・10・13・16・19・22・25・28・31

2月 3・6・9・12・15・18・21・24・27

3月 2・5・8・11・14・17・20・23・26・29

No.1 夕食	材料名
ご飯	米
ドリンク	コーヒー、麦茶、紅茶、オレンジジュース、白ぶどうジュース、野菜ジュース
キャベツと人参のスープ	・人参、キャベツ ・コンソメ ・中華がらだしの素
油淋鶏	・鶏肉（もも肉）【アレルギー物質：鶏肉】 ・片栗粉（加工でんぷん） ・油淋鶏ソース ・おろし生姜、ごま油、食塩、コショウ ・新基本のからあげだれ・お肉ジュースー調味料
青梗菜ともやし	・もやし ・三色ピーマン ・青梗菜
焼き餃子	野菜〔キャベツ（国産）、たまねぎ、にら〕、食肉〔鶏肉（国産）、豚肉（国産）〕、豚脂、粒状植物性たん白、植物油脂、発酵調味料、オイスターソース、食塩、粉末がらスープ、砂糖、香辛料、皮〔小麦粉、植物油脂、糖類（水あめ混合異性化液糖、ぶどう糖）、大豆粉、粉末状植物性たん白、醸造酢、発酵調味料、しょうゆ〕／加工デンプン、調味料（アミノ酸等）、乳化剤、トレハロース、pH調整剤、カラメル色素
千切りキャベツ	キャベツ
ドレッシング	フレンチドレッシング、マヨネーズ、ノンオイルドレッシング香味青じそ
デザート	グレープフルーツ
【注意】 調味料等の成分は〈No.3夕〉の後ろのシートに記載しています。 原材料名は製造元の情報を基に作成しているため、表示の様式が若干異なる場合がございます。 食材の都合によりメニュー内容を一部変更する場合がございます。 ご不明な点はレストランにご連絡下さい。	

1月 2・5・8・11・14・17・20・23・26・29

2月 1・4・7・10・13・16・19・22・25・28

3月 3・6・9・12・15・18・21・24・27・30

No.2 朝食	材料名
ご飯	米
パン	・小麦粉(国内製造)、糖類、マーガリン、パン酵母、食塩、脱脂粉乳、発酵種、ライ麦粉、麦芽エキス、麦芽粉末、ノ乳化剤、イーストフード、V.C
ドリンク	コーヒー、麦茶、紅茶、オレンジジュース、白ぶどうジュース、野菜ジュース
マーガリン、ジャム	マーガリン、イチゴジャム
納豆	納豆
ふりかけ	かつお、のりたま
大根と油揚げの味噌汁	・刻み油揚げ 大豆(カナダ又はアメリカ又はその他)、植物油ノ凝固剤 大根、味噌、和風だし
厚焼き卵	鶏卵(国産)、砂糖、醸造酢、食塩、醤油、かつおかれ節だし、昆布だし、植物油(菜種油、大豆油)ノ加工澱粉、pH調整剤
コロッケ	野菜〔じゃがいも(国産)、にんじん、とうもろこし〕、砂糖、パン粉、食塩、卵白粉、衣(パン粉、小麦粉、粉末水あめ)ノカロチノイド色素、甘味料(スクラロース) サラダ油
スパゲッティサラダ	スパゲティ、半固体状ドレッシング、にんじん、粉末水あめ、砂糖、食塩、醸造酢、食用植物油脂、増粘剤(加工デンプン、増粘多糖類)、調味料(アミノ酸等)、酵素、香辛料抽出物
千切りキャベツ	キャベツ
ドレッシング	フレンチドレッシング、マヨネーズ、ノンオイルドレッシング香味青じそ
フルーツ	バナナ・オレンジ・パイナップル・グレープフルーツの中より提供します。
【注意】 調味料等の成分は〈No.3夕〉の後ろのシートに記載しています。 原材料名は製造元の情報を基に作成しているため、表示の様式が若干異なる場合がございます。 食材の都合によりメニュー内容を一部変更する場合がございます。 ご不明な点はレストランにご連絡下さい。	

1月 2・5・8・11・14・17・20・23・26・29

2月 1・4・7・10・13・16・19・22・25・28

3月 3・6・9・12・15・18・21・24・27・30

No.2 昼食	材料名
ご飯	米
ドリンク	コーヒー、麦茶、紅茶、オレンジジュース、白ぶどうジュース、野菜ジュース
すまし汁	・カットわかめ（湯通し塩蔵わかめ） ・きのこミックス ・白だし
しょうが焼き	豚肉（ロース） 【アレルギー物質：豚肉】 ・しょうが焼きたれ
春巻	野菜（たけのこ、たまねぎ、にんじん、キャベツ、ねぎ）、植物油 脂、粒状植物性たん白、しょうゆ、小麦粉、ショートニング、豚脂 、はるさめ、しょうがペースト、砂糖、豚肉、オイスターソース、 にんにくペースト、上湯、乾燥しいたけ、XO醤、香辛料、皮（小麦 粉（国内製造）、植物油、水あめ、ショートニング、でん粉、食 塩、粉末油脂）／加工でん粉、増粘剤（加工でん粉、キサンタンガ ム）、調味料（アミノ酸等）、キシロース、乳化剤、膨張剤、香辛 料抽出物
ドレッシング	フレンチドレッシング、マヨネーズ、ノンオイルドレッシング香味青じそ
デザート	オレンジ
【注意】 調味料等の成分は〈No.3夕〉の後ろのシートに記載しています。 原材料名は製造元の情報を基に作成しているため、表示の様式が若干異なる場合がございます。 食材の都合によりメニュー内容を一部変更する場合がございます。 ご不明な点はレストランにご連絡下さい。	

1月 2・5・8・11・14・17・20・23・26・29

2月 1・4・7・10・13・16・19・22・25・28

3月 3・6・9・12・15・18・21・24・27・30

No.2 夕食	材料名
ご飯	米
ドリンク	コーヒー、麦茶、紅茶、オレンジジュース、白ぶどうジュース、野菜ジュース
わかめと人参の味噌汁	わかめ 人参 味噌、和風だし
鶏の照り焼き	・鶏肉（もも肉） ・塩コショウ ・お肉ジューシー調味料 テリヤキソース
ニンニクの芽ともやし炒め	ニンニクの芽 人参 もやし
ツナサラダ	ツナ まぐろ、大豆油、野菜スープ、食塩／調味料（アミノ酸等） 乱切りポテト マヨネーズ、食塩、コショウ
千切りキャベツ	キャベツ
ドレッシング	フレンチドレッシング、マヨネーズ、ノンオイルドレッシング香味青じそ
デザート	グレープフルーツ
【注意】 調味料等の成分は〈No.3夕〉の後ろのシートに記載しています。 原材料名は製造元の情報を基に作成しているため、表示の様式が若干異なる場合がございます。 食材の都合によりメニュー内容を一部変更する場合がございます。 ご不明な点はレストランにご連絡下さい。	

1月 3・6・9・12・15・18・21・24・27・30
 2月 2・5・8・11・14・17・20・23・26
 3月 1・4・7・10・13・16・19・22・25・28・31

No.3 朝食	材料名
ご飯	米
パン	・小麦粉(国内製造)、糖類、マーガリン、パン酵母、食塩、脱脂粉乳、発酵種、ライ麦粉、麦芽エキス、麦芽粉末、／乳化剤、イーストフード、V.C
ドリンク	コーヒー、麦茶、紅茶、オレンジジュース、白ぶどうジュース、野菜ジュース
マーガリン、ジャム	マーガリン、イチゴジャム
納豆	納豆
ふりかけ	かつお、のりたま
キャベツと油揚げの味噌汁	キャベツ ・刻み油揚げ 大豆(カナダ又はアメリカ又はその他)、植物油／凝固剤 味噌、味わいだしの素
白身フライ	たら、食塩、衣[パン粉(大豆を含む)、小麦粉、食塩、小麦でん粉] / [添加物]乳化剤、調味料(アミノ酸)、増粘剤(グァーガム) サラダ油
焼売	野菜[たまねぎ(中国産又は国産(5%未満))、キャベツ、しょうが]、皮(小麦粉)、豚脂、粒状大豆たん白、魚肉(たら)、鶏肉、パン粉(乳成分を含む)、砂糖、しょうゆ、食塩、風味調味料(かつお等)、香辛料、みそ／加工でん粉、調味料(アミノ酸等)
菜の花ともやしのごま和え	・菜の花 ・もやし ・ごま和えの素
千切りキャベツ	キャベツ
ドレッシング	フレンチドレッシング、マヨネーズ、ノンオイルドレッシング香味青じそ
フルーツ	バナナ・オレンジ・パイナップル・グレープフルーツの中より提供します。
<p>【注意】 調味料等の成分は〈No.3夕〉の後ろのシートに記載しています。 原材料名は製造元の情報を基に作成しているため、表示の様式が若干異なる場合がございます。 食材の都合によりメニュー内容を一部変更する場合がございます。 ご不明な点はレストランにご連絡下さい。</p>	

1月 3・6・9・12・15・18・21・24・27・30
 2月 2・5・8・11・14・17・20・23・26
 3月 1・4・7・10・13・16・19・22・25・28・31

No.3 昼食	材料名
ご飯	米
ドリンク	コーヒー、麦茶、紅茶、オレンジジュース、白ぶどうジュース、野菜ジュース
わかめと油揚げの味噌汁	<ul style="list-style-type: none"> ・カットわかめ ・刻み油揚げ 大豆（カナダ又はアメリカ又はその他）、植物油／凝固剤 味噌、和風だし
チキンカツマスタードソース	チキンカツ 鶏肉、パン粉、でん粉、大豆たん白、小麦たん白、コンソメ、食塩、香辛料、ガーリック調味料、デキストリン、乳たん白、卵白末／加工デンプン、ポリリン酸Na、調味料（アミノ酸等）、酸化防止剤（ビタミンE）、カラメル色素、酸味料 <ul style="list-style-type: none"> ・とんかつソース ・デミグラスソース ・粒入りマスタード ・サラダ油
人参のナムル	<ul style="list-style-type: none"> ・人参 ・醤油 ・胡麻油 ・砂糖 ・醸造酢
千切りキャベツ	キャベツ
ドレッシング	フレンチドレッシング、マヨネーズ、ノンオイルドレッシング香味青じそ
デザート	オレンジ
<p>【注意】 調味料等の成分は〈No.3夕〉の後ろのシートに記載しています。 原材料名は製造元の情報を基に作成しているため、表示の様式が若干異なる場合がございます。 食材の都合によりメニュー内容を一部変更する場合がございます。 ご不明な点はレストランにご連絡下さい。</p>	

1月 3・6・9・12・15・18・21・24・27・30
 2月 2・5・8・11・14・17・20・23・26
 3月 1・4・7・10・13・16・19・22・25・28・31

No.3 夕食	材料名
ご飯	米
ドリンク	コーヒー、麦茶、紅茶、オレンジジュース、白ぶどうジュース、野菜ジュース
コンソメスープ	人参、玉ねぎ、コンソメ
ハンバーグステーキ おろしソース	<ul style="list-style-type: none"> ・ハンバーグ たまねぎ（中国産）、鶏肉、豚ハツ、牛脂、パン粉、粒状植物性たん白、豚ハラミ、水あめ、醤油、食塩、香辛料、植物油脂／調味料（アミノ酸）、リン酸塩（Na）、 ・大根おろし ・醤油 ・みりん ・酒 ・酢
フライドポテト ガーリック風味	<ul style="list-style-type: none"> ・シューestringポテト じゃがいも・植物油脂・ぶどう糖・ピロリン酸Na ・ガーリックパウダー ガーリック（中国）、でん粉、食塩 / [添加物]調味料（アミノ酸）、増粘剤（グァーガム） 食塩
ベーコンフライ	ベーコン、馬鈴薯、粒入りマスタード、乾燥マッシュポテト、衣（パン粉、小麦粉、コーンフラワー、食塩、デキストリン、植物油脂、大豆粉、砂糖）／加工でん粉、増粘剤（増粘多糖類、アルギン酸Na）、リン酸塩（Na）、pH調整剤、調味料（アミノ酸等）、グリシン、くん液、膨張剤、着色料（アナトー、ウコン、カルミン酸）、酸化防止剤（V.C）、酸味料、乳化剤、発色剤（亜硝酸Na）、酵素、
千切りキャベツ	キャベツ
ドレッシング	フレンチドレッシング、マヨネーズ、ノンオイルドレッシング香味青じそ
デザート	グレープフルーツ
<p>【注意】 調味料等の成分は〈No.3夕〉の後ろのシートに記載しています。 原材料名は製造元の情報を基に作成しているため、表示の様式が若干異なる場合がございます。 食材の都合によりメニュー内容を一部変更する場合がございます。 ご不明な点はレストランにご連絡下さい。</p>	

飲み物	
食材名	原 材 料 名
コーヒー	・コーヒー豆
麦茶（温）（冷）	麦茶エキスパウダー・（大麦・デキストリン）・環状オリゴ糖・乳化剤
紅茶	・紅茶、デキストリン、香料
オレンジジュース	・果実（オレンジ、うんしゅうみかん）、果糖ぶどう糖液糖、酸味料、香料、安定剤（タマリンド）、ビタミンC、カロチン色素、保存料（安息香酸Na）、グルコン酸Ca、乳酸Ca
白ぶどうジュース	・ぶどう、果糖ぶどう糖液糖、香料、酸味料、ビタミンC、保存料（安息香酸Na）、グルコン酸Ca、乳酸Ca、紅花色素
野菜と果実の健康レシピ（野菜ジュース）	・野菜（人参、トマト、キャベツ、セロリ、レタス、ピーマン、パセリ、ほうれん草）、果実（りんご、れもん、アセロラ）、香料、ビタミンC、ビタミンE
<p>※原材料名は製造元の情報を基に作成しているため、表示の様式が若干異なる場合がございます。</p> <p>※ご不明な点はレストランにご連絡下さい。</p>	

食材名	原 材 料 名
味かつお	鰹削り節、ごま、砂糖、食塩、しょうゆ、みりん、粉末水飴、調味料(アミノ酸等)、アナトー色素、カラメル色素
のりたま	いりごま(国内製造)、砂糖、コーンスターチ、小麦粉、食塩、しょうゆ、乳糖、まぐろ削りぶし、パーム油、乾燥あん、大豆粉、のり、ベース調味料、脱脂粉乳、鶏卵粉末、酵母エキス、あおさ、青のり、抹茶/調味料(アミノ酸等)、着色料(カロチン、パプリカ色素)、炭酸カルシウム、甘味料(カンゾウ)
マーガリン	・食用植物油脂、食用精製加工油脂、食塩、クリーム、脱脂粉乳、乳化剤、香料 ビタミンA、着色料(カロテン)
イチゴジャム	糖類(水あめ(国内製造)、砂糖)、いちご/ゲル化剤(ペクチン)、酸味料
納豆	大豆(遺伝子組み換えでない)、納豆菌 添付品(たれ): 砂糖・ブドウ糖果糖液糖、醤油(小麦を含む)、食塩、醸造酢、みりん、かつおエキス、砂糖、調味料(アミノ酸等)(練からし)からし、食塩、酸味料、酒精、うこん色素、増粘剤(キサンタンガム・グアガム)、ビタミンC
<p>※原材料名は製造元の情報を基に作成しているため、表示の様式が若干異なる場合がございます</p> <p>※ご不明な点はレストランにご連絡下さい。</p>	

調味料類	
食材名	原材料名
濃口醤油	食塩、脱脂加工大豆、小麦、大豆／保存料（安息香酸Na）
醸造酢	穀類（小麦、米、コーン）、アルコール（国内製造）、食塩、酒かす／[添加物]添加物の事項名はありません。
みりん風調味料	水あめ（国内製造）、米発酵調味液、醸造酢／酸味料
料理酒	醸造調味料（米、アルコール、食塩、米こうじ）（国内製造）、アルコール、水あめ、食塩／クエン酸／[添加物]添加物の事項名はありません。
味噌	大豆（輸入）、米、食塩／酒精
和風だし	食塩、砂糖、風味原料（煮干いわし粉末、かつお節粉末、煮干いわしエキス、かつおエキス、こんぶエキス）、酵母エキス発酵調味料／調味料（アミノ酸等）
コンソメ	食塩、砂糖、乳糖、食用加工油脂、しょうゆ、チキンエキス調味料、酵母エキス、香辛料、オニオンエキス／調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、酸味料、（一部に小麦・乳成分・大豆・鶏肉を含む）
サラダ油	食用大豆油、食用なたね油／シリコーン
ごま油	食用ごま油（国内製造）、食用なたね油
ノンオイルドレッシング 香味青じそ	砂糖類（ぶどう糖果糖液糖、砂糖）、しょうゆ（国内製造）、醸造酢（国内製造）、食塩、こんぶだし、かつお節エキス、塩蔵青じそ、香辛料／調味料（アミノ酸等）、増粘剤（キサンタンガム）、香料
フレンチドレッシング	ぶどう糖果糖液糖（国内製造）、食用植物油脂、醸造酢、食塩、オニオンエキス、卵黄／増粘剤（加工でん粉、キサンタンガム）、調味料（アミノ酸）、香辛料抽出物
粒入りマスタード	からし（カナダ）、醸造酢、発酵調味料、果糖ぶどう糖液糖、香辛料、食塩、レモン果汁、たん白加水分解物／酒精、増粘多糖類、着色料（ウコン）、ビタミンC
マヨネーズ	食用植物油脂（国内製造）、糖類（水あめ、ぶどう糖）、卵、醸造酢、食塩、濃縮レモン果汁／調味料（アミノ酸）、香辛料抽出物

調味料類	
食材名	原材料名
ケチャップ	トマト（輸入）、果糖ぶどう糖液糖、醸造酢、食塩、たまねぎ、香辛料
ウスターソース	醸造酢（国内製造）、砂糖、食塩、野菜・果実（トマト、りんご、にんにく）、香辛料/カラメル色素、調味料（アミノ酸）、香辛料抽出物
とんかつソース	醸造酢（国内製造）、砂糖、野菜・果実（トマト、りんご、たまねぎ、キャベツ、ブロッコリー、ピーマン、アスパラガス、カリフラワー、かぼちゃ、にんにく）、食塩、香辛料/増粘剤（加工でん粉、キサンタン）、調味料（アミノ酸）、カラメル色素、香辛料抽出物
(T. O) カレーフレーク (ハッピー)	小麦粉（国内製造）、加工油脂、砂糖、食塩、カレー粉、コーンスターチ、ぶどう糖、ターメリック、オニオンパウダー、トマトパウダー、ガーリックパウダー、酵母エキス/調味料（アミノ酸等）、カラメル色素
こくまろカレー (プロブレンド)	小麦粉（国内製造）、豚脂、砂糖、食塩、カレーパウダー、デキストリン、香辛料、ローストオニオンパウダー、しょう油加工品、脱脂大豆、ローストガーリックパウダー、玉ねぎエキス、小麦発酵調味料/調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、酸味料、香料
そばつゆ	しょうゆ、砂糖、食塩、削りぶし（かつお、さば）、醗酵調味料、にぼし/調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、
テリヤキソース	還元水あめ、醤油、砂糖、食塩、香辛料/増粘剤（加工デンプン、キサンタンガム）、調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、酸味料、ビタミンB1

調味料類	
食材名	原材料名
白だし	しょうゆ、食塩、たん白加水分解物、かつおエキス、砂糖、削りぶし（かつお、さば、むろあじ）、昆布エキス、酵母エキス／ソルビトール、調味料（アミノ酸等）、（一部に小麦・さば・大豆を含む）
しょうが焼きたれ	しょうゆ（大豆・小麦を含む）（国内製造）、ぶどう糖果糖液糖、たまねぎ、しょうが、醸造酢、にんにく、しょうがエキス、シトラスファイバー（オレンジを含む）、はちみつ、しょうがパウダー、香辛料、かつおエキス／アルコール、調味料（アミノ酸等）、増粘剤（キサンタン）
おろし生姜	しょうが加工品、しょうが／酸化防止剤（V.C）、pH調整剤、増粘剤（キサンタンガム）
ごま和えの素	砂糖（国内製造）、いりごま、すりごま、食塩、醤油、デキストリン、酵母エキス、たん白加水分解物／調味料（アミノ酸等）
中華がらだしの素	食塩、チキンオイル、たん白加水分解物、ポークオイル、オニオンエキス、昆布エキス、酵母エキス、ジンジャーオイル、砂糖、ゼラチン／調味料（アミノ酸等）、ソルビット、糊料（グァーガム）、香辛料抽出物
おろしにんにく	にんにく（中国）／pH調整剤
新基本の唐揚げだれ	しょうゆ（大豆・小麦を含む）（国内製造）、還元水あめ、食塩、砂糖、米発酵調味液、りんご果汁、りんご酢、醸造酢、にんにく、しょうが、しょうゆもろみ、チキンエキス、魚醤、小麦発酵調味液、粉末しょうゆ、香辛料、食物繊維（オレンジを含む）、ジンジャーパウダー、ガーリックパウダー、ガーリックエキス、オニオンエキス／調味料（アミノ酸等）、アルコール、増粘剤（キサンタン）
お肉ジューシー調味料	<成分重量%> 酢酸デンプン 58%、炭酸ナトリウム 10%、乳酸カルシウム 9%、L-グルタミン酸ナトリウム 4%、クエン酸0.5%、食品素材 18.5%、（一部に卵を含む）
油淋鶏ソース	しょうゆ（大豆・小麦を含む）、食用植物油脂（ごまを含む）、醸造酢、砂糖、ぶどう糖果糖液糖、りんご酢、トマトケチャップ、しょうが、唐辛子、ガーリックペースト、たまねぎエキス／調味料（アミノ酸等）、酸味料、香辛料抽出物
デミグラスソース （まちの洋食屋）	砂糖、牛脂豚脂混合油、小麦粉、トマトペースト、デミグラス風ソース、ブイヨン、食塩、赤ワイン、ホワイトルウ、オニオンパウダー、ビーフエキス、オニオンペースト、酵母エキス、玉ねぎ調味料、香辛料／増粘剤（加工デンプン）、調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、酸味料、香辛料抽出物、香料、（一部に乳成分・小麦・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉を含む）
※原材料名は製造元の情報を基に作成しているため、表示の様式が若干異なる場合がございます。 ※ご不明な点はレストランにご連絡下さい。	